



Rajaseudun Ystävät järjestivät tämän kuun 1 p:nä Messuhallissa Helsingissä suuren nuorisjuhlan Itä-Karjalan lasten hypäksi. Etualalla Itä-Karjalan opettajakursseilaisia.

Osastonjohtaja Feodor Pailimo †.



Johtaja F. Pailimo.

Viime kuun 30 p:nä kuoli kotonaan Nurmeksessa tukkuliikkeen osastonjohtaja Feodor Pailimo ankaran taudin murtamana. Vainaja oli syntynyt Rukajärvellä toukokuun 22 p:nä 1880. Jo sangen nuorena hän antautui liikealalle toimien Samoiloivin liikkeessä Pietarissa maailmansotaan asti. Sodan aikana Pailimo oli Muurmannin radalla ja hoiti sen jälkeen Rukajärvellä olevaa kotitaloaan 7 vuotta. Viimeiset 23 vuotta oli Pailimo Nurmeksen Kauppa Oy:n palveluksessa. Vainajaa jäi suremaan puoliso ja tytär.

Karjalan Sivistysseura tekee kunniaa manalle siirtyneen jäsenensä muistolle!

Oma järjestö

Suomen kreikkalaiskatolisen kirkon nuorisolle.

Jo pitemmän aikaa on Suomen kreikkalaiskatolisen kirkkokunnan piirissä toivottu oman nuorisjärjestön perustamista, järjestön, jonka tehtävänä olisi syventää tietopuolisestikin nuorison käsitystä sen oman ortodoksisen kirkon henkisistä rikkauksista, kohottaa sen uskonnollista sivistystasoa ja itsetuntoa. Nuorisossa on herätettävä syvemmän hengenelämän janoa ja annettava sille uusia ihanteita ortodoksiselta pohjalta lähtien. Samalla on kasvatettava suomalaiskansallista mieltä ja maanpuolustustahtoa, joiden lujittumiselle Karjalan kreikkalaiskatolinen väestö on mitä otollisinta maaperää, onhan se saanut kaikista suomalaisista eniten kokea venäläisen perivihollisemme julmuuksia ja hävitysretkiä sekä antaa kaikkein raskaimmat uhrin isänmaan puolustamiseksi. — Tässä on viitottu pääasiassa harrastusalat, jotka ovat tehokkaimmin toteutettavissa opintokerhotojen avulla. Nuorisolle sopivan huvien ja virkistyksen on luonnollisesti palkittava työtä ja opiskelua, tästä pitävät huolen leikit, retkeily ym. terveet ja reippaat harrastukset.

Edellä on kuvattu toimintaohjelmaa, jota toteuttamaan on nyt perustettu Ortodoksisien Nuorten Liitto (ONL)-niminen järjestö. Perustamiskokous pidettiin Marian ilmestyspäivänä, torstaina 25. 3. 1942 klo 15 Sortavalassa, Kirkkokunnan talon juhlasalissa. Virallisen puolen jatkoksi esitettystä arvokkaasta ohjelmasta mainittakoon kuorolaulu-, lausunta- ja soittonumerot, esitelmä-, puhe ja pakina.